全卸厚基発第１１号

                            平成２７年 ３月１０日

 各 位
全国卸商業団地厚生年金基金

理事長  齊 藤  英 雄

説明会開催について

日頃は、当厚生年金基金の事業運営にご協力賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当厚生年金基金では、かねてからの方針に基づき、来年春をめどに厚生年金基金

解散の認可申請及び後継となる企業年金基金の設立認可申請をすべく準備を進めておりま

すが、先日（２月２４日）、定例となる第３５回代議員会を開催いたしました。

この度、この代議員会での承認事項を踏まえ、下記の概要にて説明会を実施することと

いたしましたので、ご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

１．対象者 加入事業所ご担当者、卸団地組合事務局ご担当者

２．ご説明内容

（１）厚生年金基金解散に向けた手続きについて

①同意書のご提出について

②代行資産の一部前納を行う上で必要となる手続き（将来返上）について

③直近の資産運用状況と年金財政の見通しについて

（２）新企業年金基金の概要及びご加入の「仮同意書」について

３．開催日時・場所  （裏面参照）

４．参加申し込みについて

 説明会参加ご希望の場合は、誠にお手数ですが、裏面「参加申込票」により、開催日

の１週間前までに当基金事務局あて、ＦＡＸ又はＥメールでお申し込み下さい。

ＦＡＸ:  03-3560-3054  Ｅメール:  kikin@oroshi-kikin.or.jp

 なお、定員を超える申し込みがあった場合は、先着順とさせていただく場合がござい

ます。この場合は、当基金よりご連絡しますので、ご了承ください。

以 上

 説明会ご参加の節は、パンフレットや詳細説明冊子等（同封文書に添付のもの）を使用し

てご説明いたしますので、あらかじめお読みいただけると幸いです。

（これらは、説明会当日に資料として改めて配付いたします。）

◎会場までの交通費は自己負担にてお願いいたします。

◎本件に関するお問い合わせ､ご連絡等は下記あてお願いいたします｡

  全国卸商業団地厚生年金基金 総務課 TEL 03－3560－3051 FAX 03－3560－3054

開催日時・場所（平成２７年４月開催） 別紙会場案内をご参照下さい

会 場 日  時 場    所

仙 台
４月８日（水）

13：00～15：00

協同組合仙台卸商センター 卸町会館

仙台市若林区卸町２－１５－２

札 幌
４月９日（木）

13：00～15：00

協同組合札幌総合卸センター 共同会館

札幌市東区北六条東３－１

大 阪
４月１５日（水）

13：00～15：00

住友生命淀屋橋ビル ５階会議室

大阪市中央区北浜４－１－２１

福 岡
４月１６日（木）

13：00～15：00

福岡センタービル会議室 （１０階）

福岡市博多区博多駅前２－２－１

尾 道
４月１７日（金）

13：00～15：00

協同組合ベイタウン尾道  組合会館

尾道市東尾道４－４

東 京
４月２１日（火）

13：00～15：00

新宿住友ビル（三角ビル） ９階会議室

東京都新宿区西新宿２－６－１

金 沢
４月２２日（水）

13：00～15：00

協同組合金沢問屋センター  金沢流通会館４階

金沢市問屋町２－６１

大阪・福岡・東京は、昨年の会場と異なっております

キリトリ不要（申込票記入後そのままＦＡＸ等して下さい）

（送信日）    年   月   日

全国卸商業団地厚生年金基金 御中

 ＦＡＸ ： ０３－３５６０－３０５４

 Ｅメール ： kikin@oroshi-kikin.or.jp

説明会参加申込票
平成２７年４月開催

事 業 所 名

又は 組合名 （事業所番号 5ケタ       ）

＊本件に関するご連絡先（電話番号・ご担当者名）

 参加希望会場  （      ）会場

ご出席者  人数（    ）人

役職（部署）名・氏名

会場案内－1

（大阪）住友生命淀屋橋ビル（５階会議室）

※専用駐車場はありません

会場案内－2

（尾道）協同組合ベイタウン尾道
〒722-0051 広島県尾道市東尾道４－４（組合会館）

ＪＲ尾道駅・東尾道駅より路線バス便あり

（おのみちバス）

今春、新築移転

（金沢）協同組合金沢問屋センター
〒920-0061 金沢市問屋町２丁目６１番地（金沢流通会館４階）

金沢駅・西口 4番バスのりば より北陸鉄道バス 70番

コマツ金沢工場又は、内灘駅又は、粟崎三丁目行きに乗り、

〔問屋センター〕停留所下車、徒歩 1分です。

（東京）新宿住友ビル（９階会議室）
〒163-0252 東京都新宿区西新宿 2-6-1

 ＪＲ線・小田急・京王  新宿駅西口 徒歩８分

※地下の動く歩道をご利用下さい。

  都営地下鉄大江戸線  都庁前駅直結

  東京メトロ丸ノ内線  西新宿駅 徒歩３分

組合会館

新組合会館 旧組合会館

金沢流通会館

駐車場は有料となります

 また、台数には限りがあります